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2 هزار نخل خاکستر شدند
نیکشهر- خبرگزاری تسنیم: آتش سوزی در نخلستان های نیکشهر دو 
هزار اصله درخت خرما را به خاکستر تبدیل کرد. این آتش سوزی صبح دیروز 
در نخلستان های »اسپکه« رخ داد و خسارت فراوانی به کشاورزان وارد کرد.

به گفته ســاکنان منطقه، این آتش ســوزی ها در پی اســتعمال مواد 
مخدر توسط معتادان در گوشه و کنار نخلستان ها رخ می دهد. آتش سوزی 

نخلستان های اسپکه با تلاش آتش نشانان و مردم مهار شد.
اعدام در محل جرم

گرگان- خبرگزاری مهر: رئیس دادگستری استان گلستان گفت: سارقان 
مسلح طلافروشی گالیکش در محل سرقت اعدام می شوند. هادی هاشمیان 
افزود: این حکم را دادگاه انقلاب گنبدکاووس صادر کرده و قابل فرجام خواهی 

در دیوان عالی ست.
وی گفت: این ســارقان اردیبهشت پارســال پس از بستن جاده اصلی 
گالیکش با استفاده از کلاشینکف و کلت و ایجاد رعب و وحشت برای مردم، 
13 کیلوگرم طلا را دزدیدند. هاشمیان افزود: سارقان سه نفر بودند که پس 
از تعقیب و گریز، دو نفرشــان دستگیر شدند و طلاها نیز چند روز پس از 

سرقت با تلاش پلیس کشف شد.
وی ادامــه داد: پرونده دو ســارق دســتگیر شــده در دادگاه انقلاب 

گنبدکاووس بررسی و حکم اعدام در محل سرقت برای آنان صادر شد.
به گفته رئیس کل دادگســتری گلستان، سارق سوم هم تحت تعقیب 
است و پس از دستگیری پرونده او با فوریت در دادگاه انقلاب گنبدکاووس 

رسیدگی خواهد شد.
قاچاق گازوئیل در پوشش هیدروکربن

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: با دریافت خبری 
مبنی بر قاچاق ســوخت در پوشش محموله های هیدروکربن ماموران این 
فرماندهی هنگام گشت و پایش خودروهای عمومی به دو دستگاه کامیون 

کشنده مشکوک و آنها را متوقف کردند.
سرهنگ علی عارف نژاد افزود: در بازرسی از این خودروها 60 هزار لیتر 
گازوئیل فاقد هرگونه مدارک قانونی کشف و دو قاچاقچی سوخت دستگیر 

و به مراجع قضایی معرفی شدند.
مرگ جوان در نزاع دسته جمعی

رامیان- خبرگزاری مهر: دادستان عمومی و انقلاب رامیان گفت: جوان 
28 ساله ای در نزاع دسته جمعی در این شهرستان در اثر ضربات چاقو جان 
سپرد. جعفر ابراهیم نیا به تشکیل پرونده این نزاع در دادگستری اشاره کرد 
و اظهار داشــت: در این نزاع یک نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شد و 
ماموران انتظامی 3 نفر را در این ارتباط دستگیر کردند. وی اختلافات قبلی 

را علت بروز این نزاع دانست.
خزر 2 قربانی گرفت

نوشــهر- ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر چالوس اظهار داشــت: یک 
جوان 26 ساله اهل لرستان و ساکن تهران عصر دوشنبه در تفرجگاه ساحلی 

نمک آبرود غرق شد.
کردکار محمودی تصریح کرد: این جوان با بی توجهی به هشــدارهای 
ناجی غریق و تابلوهای هشداردهنده مبنی بر خطرات جانی شنا در منطقه 

وارد دریا شد.
همچنیــن یک جوان 20 ســاله اهل کرج عصر همان روز در ســاحل 
کلارآباد شهرستان عباس آباد در محدوده شخصی پانوراما کلارآباد غرق شد.

این فرد به همراه 3 نفر دیگر وارد دریا در منطقه حادثه خیز و شنا ممنوع 
شــده بودند که با تلاش 55 دقیقه ای ناجیان پلاژ دریایی پری کلارآباد، به 
دلیــل فاصله 500 متری 3 نفر از آنها نجات یافتند ولی این جوان با وجود 

تلاش ناجیان غرق شد.
سارق و مالخر به زندان رفتند

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی دهلران اظهار داشت: در پی 
شــکایت یکی از شهروندان مبنی بر ســرقت مقادیری طلا و جواهرات از 
منزلش، بررســی موضوع و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ سعید عالی پور افزود: ماموران با انجام 
اقدامات پلیســی موفق شدند سارق را شناسایی و دستگیر کنند. با اعتراف 
سارق، مالخر طلاهای مسروقه نیز شناسایی و او هم دستگیر شد. وی گفت: 
متهمان پس از تشــکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مقامات قضایی شده و از آن طریق روانه زندان شدند.
شرکت نفتی خوشنام قاچاقچی درآمد

مشــهد- ایرنا: مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: یک 
شــرکت فعال در زمینه فرآورده های نفتی به خاطر قاچاق هفت میلیون و 
400 هزار لیتر نفت گاز به جزای پرداخت 17 میلیارد ریال در حق صندوق 

دولت محکوم شد.
حمیدرضا کریــم افزود: این میزان قاچاق نفــت گاز در مرز دوغارون 

شهرستان تایباد واقع در شرق خراسان رضوی رخ داده است.
وی افزود: یک شــرکت خوشــنام فعال فرآورده های نفتی که با اظهار 
خــلاف واقع خود مقدار هفــت میلیون و 400 هزار لیتــر نفت گاز را در 
قالب ضایعات پالایشــگاهی از مرز دوغارون خارج کرده بود پس از شکایت 
گمرک تایباد در شــعبه ویژه مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 

آن شهرستان محکوم شد.
دستگیری تاراجگران میراث فرهنگی

ایلام- خبرگزاری مهر: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان ایلام 
اظهار داشــت: ماموران این یگان موفق شدند یک باند حفاری غیرمجاز که 
شــبانه در مناطق تاریخی حوزه بخش چوار اقدام به حفاری و تخریب آثار 
تاریخی می کردند در حین حفاری دستگیر و یک دستگاه فلزیاب با ابزار و 
ادوات حفاری از متخلفان کشف کنند. سرهنگ علی احمدبیگی افزود: در 
این راستا تعداد 6 نفر دستگیر و یک دستگاه خودرو تویوتا لندکروز از آنها 
توقیف، متهمان به همکاران انتظامی تحویل و ســیر مراحل قضایی آن در 

دستور کار قرار دارد.
کلاهبرداری از زائران

مشــهد- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: اعضای یک باند 
که در پوشش دفتر غیرمجاز زیارتی موجب سرگردانی 400 زائر ایرانی در 

کربلا شده بودند، دستگیر و روانه زندان شدند.
سرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: این زائران از مشهد توسط یک شرکت 
غیرمجاز عازم عراق شده بودند و در آنجا دچار مشکلات زیادی شده و امکان 
بازگشت به کشور را نداشتند اما با پیگیری سازمان حج و زیارت و استانداری 
خراســان رضوی زائران بامداد یکشنبه به کشور بازگشتند. وی با اشاره به 
اینکه اعضای باند اعزام زائران به عتبات عالیات 5 نفر است گفت: پلیس 3 

نفر از آنها را دستگیر و روانه زندان کرد.
افراد دســتگیر شــده متهم اند هزینه هواپیما و هتل زائران را در عراق 

پرداخت نکرده اند.
شکارچیان متخلف در تور ماموران

ســاری- خبرنگار کیهان: روابط عمومی اداره حفاظت از محیط زیست 
مازندران از دستگیری 3 شکارچی غیرمجاز در این استان خبر داد و اعلام 
کرد: ماموران یگان حفاظت محیط زیست هنگام گشت و کنترل در مناطق 
هزارجریب شهرستان نکا یک نفر شکارچی متخلف را به همراه یک قبضه 

سلاح شکاری و 16 عدد فشنگ دستگیر کردند.
همچنین مامورین حفاظت محیط زیست پارک ملی کیاسر با همکاری 
پاسگاه انتظامی تلمادره دو نفر شکارچی متخلف که مبادرت به شکار میش 
کرده بودند دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند. افراد 

دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
لباس خارجی به بازار نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم استان تهران 
گفت: ماموران گشت این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در آزادراه 
تهران- ساوه به یک دستگاه خودروی سواری مشکوک و آن را متوقف کردند.

ســرهنگ عبدالله زاده پاشاکی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 
یــک هزار و 272 ثوب لباس خارجی فاقد هرگونه مدارک قانونی به ارزش 
5 میلیارد ریال کشف کردند. وی گفت: یک نفر در این رابطه دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

پلیس امارات از کشف و ضبط بیش از 109 
هزار قرص ترامادول در شیخ نشین راس الخیمه 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عدنان علی الزعابی مدیر 
اداره مبارزه با مواد مخدر امارات در جمع خبرنگاران 

رئیس  انجمن رادیوتراپی آنکولوژی ایران گفت: 
مرگ و میر ناشــی از سرطان با انجام غربالگری و 
تشخیص به موقع تا حدود 50 درصد کاهش می یابد.

به گزارش روابط عمومی انجمن رادیوتراپی آنکولوژی 
ایران، دکتر محمد رضا قوام نصیری در ارتباط با غربالگری 
سرطان اظهار داشت: غربالگری یعنی تشخیص ضایعات 
سرطانی که اکثرا فاقد علائم کلینیکی بوده و معمولا در 
اجتماعات با افراد سالم تشخیص داده می شوند، بنابراین 
با تشخیص زودرس یا زودهنگام سرطان ها متفاوت است.
قوام نصیری افزود: معمولا تشــخیص سرطان ها در 
ایران دیرتر از زمان تشــخیص در کشور های اروپایی یا 
آمریکا انجام می گیــرد به همین دلیل نتایج درمانی در 
ایران مشــابه کشــورهای اروپایی و آمریکا نمی باشد اما 
قابل قبول است. وی ادامه داد: غربالگری، اسکرینینگ یا 
تشخیص سرطان در افراد سالم جامعه باید در اجتماعاتی 

انجام گیرد که معمولا انواعی از سرطان ها شیوع بیشتری 
از حد معمول داشته باشند. 

ایــن متخصص رادیوتراپی و آنکولــوژی با تاکید بر 
اینکه هزینه انجام غربالگری )اسکرینینگ( برای تعدادی 
از ســرطان ها از نظر اقتصادی، بار مالی زیادی به دولت 
و وزارت بهداشت تحمیل می کند، گفت: یکی از عوامل 
هزینه زیاد انجام غربالگری ها اســتفاده از دستگاه های 
گرانقیمت )آندوسکوپی دستگاه گوارش فوقانی یا تحتانی، 
انجام ماموگرافی های خاص و اســتاندارد برای تشخیص 

سرطان سینه در زنان( است. 
قوام نصیری اظهار داشت: غربالگری )اسکرینینگ( 
ســرطان در ایران باید برای تشخیص سرطان هایی که 
شیوع بیشتری دارند مورد استفاده قرار گیرند، به عنوان 
مثال برای کاهش مرگ و میر ناشــی از ســرطان معده 
در ژاپن طی 30 ســال با انجام غربالگری کاهش بسیار 

چشــمگیر و موثری در مرگ ناشی از سرطان معده در 
این بیماران رخ داد.

رئیس انجمن رادیوتراپی انکولوژی ایران با اشــاره به 
اینکه تشخیص زودرس، آگاهی مردم و شناخت عوامل آن 
در مراحل ابتدای تشخیص باعث شده نهایتا نتیجه درمان 
بهتر شود، گفت: این مسئله سبب شده در 50 درصد موارد 

بیماران جان خود را به دلیل سرطان از دست ندهند.
تومور مغزی، دومین سرطان شایع کودکان 

ایرانی است
رئیس  بیمارستان فوق تخصصی سرطان کودک محک 
گفت: تومور مغزی، پس از سرطان خون، شایع ترین نوع 

سرطان بین کودکان کشور به شمار می آید.
بــه گزارش ایرنا، دکتر عظیم مهرور افزود: ســردرد 
شدید، تهوع و استفراغی که به علت بیماری های عفونی 
یا مسمومیت غذایی ایجاد نشده است، تشنج، اختلال در 

بینایی، اختلال در شنوایی، عدم حفظ تعادل در هنگام 
ایســتادن یا راه رفتن، دشواری در تکلم، ایجاد تغییر در 
رفتار و ویژگی های فردی و عدم تمرکز و توانایی مدیریت 
فعالیت روزمره از جمله علائم بالینی این نوع تومور است.
مهــرور به والدین توصیه کرد پس از مشــاهده این 
علائم به منظور اطمینان خاطر یا تشــخیص به موقع به 
پزشک متخصص کودک مراجعه کنند چرا که تشخیص 
زودهنگام، یکــی از مهم ترین عوامل درمان این بیماری 
است.به گفته وی، سن، محل تومور، علائم بالینی، زمان 
تشــخیص و محیا بودن شیوه های تشخیص و درمان از 

عوامل مهم در درمان تومور مغزی به شمار می آید.
این پزشک متخصص آنکولوژی کودکان یادآور شد: 
متخصصان کودک باید نسبت به علائم بالینی این تومور 
آگاه باشند و با تشخیص به موقع، زمینه بهبودی هرچه 

بیشتر کودکان مبتلا به تومور مغزی را فراهم کنند.

تومور مغزی، دومین سرطان شایع کودکان ایرانی است

کاهش 50 درصدی مرگ ناشی از سرطان با غربالگری و تشخیص زودهنگام

پلیس ایالت فلوریدای آمریکا اعلام کرد که 
پنج نفر در جریان یک تیراندازی در »اورلاندو« 

کشته شده اند.
به گزارش ایســنا، به گفته مقام های محلی مرد 
مهاجم کارمند سابق فروشگاهی بود که در ماه آوریل 

از آن اخراج شده بود. او پس از این کشتار خودکشی کرد.
پلیس می گوید هیچ نشانه ای وجود ندارد که قاتل عضو یک گروه برانداز یا 
سازمان تروریستی بوده باشد. این حمله یک هفته مانده به سالگرد تیراندازی در 
یک کلوپ شبانه در فلوریدا روی می دهد. در آن حمله 4۹ نفر کشته شده بودند.
بنا بر گزارش بی بی ســی، »جری دمینگز« کلانتر »اورنج کانتی« در این 
ایالت گفت که وقتی پلیس به محل حادثه رسیده با اجساد 4 نفر روبرو شده 

است. یک کارمند زخمی دیگر هنگام انتقال به بیمارستان جان باخت.
او گفت که این حمله احتمالا به اختلافات محل کار مربوط می شد. حادثه 
در کسب و کاری روی داد که برای کاروان های تفریحی سایه بان تولید می کند.

پلیس هویت این مرد مسلح را که 54 سال داشت آشکار نکرده است. همه 
کشته ها کارمندان شرکت بودند. دمینگز گفت که تصور می شود مهاجم در سال 
2014 به یک کارمند شرکت حمله کرده اما به خاطر آن حادثه متهم نشده بود.

 طرح جدید دولت ترزا می  در خصوص کاهش 
300 پوندی کمک هزینه انرژی برای بازنشستگان 
و سالخوردگان فقیر در انگلیس، آمار مرگ و میر 

این افراد را به شدت افزایش داده است.
به گزارش ستاد حقوق بشر، طرح جدید دولت ترزا 

می  در خصوص کاهش 300 پوندی کمک هزینه انرژی برای بازنشستگان و 
ســالخوردگان فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه 4000 نفر به آمار 

مرگ و میر در میان این دسته از افراد می شود.
ترزا می  قصد دارد با کاهش مبلغ مذکور پرداختی به این دسته از فقرا، 

کسری بودجه بخش مراقبت های اجتماعی را جبران کند.
بر اساس گزارش گاردین، با اجرای طرح مذکور بیش از 10 میلیون فقیر 
و سالخورده از دریافت یارانه های دولتی جهت تامین هزینه انرژی خود محروم 
می شوند که این اقدام پیامدهای منفی شدیدی بر سلامت و جان افراد به ویژه 

در فصل سرما و زمستان دارد.

نزاع و درگیری در یک مهمانی در دهکده 
»ردکینو« واقع در شمال غرب مسکو به قتل 9 

نفر انجامید.
به گزارش ایســنا، پلیس در همین ارتباط یک 
مرد 45 ســاله را به اتهــام قتل پنج مرد و چهار زن 

بازداشت کرده است.
براســاس گزارش ها، »سرگئی یگوروف« اهل مسکو در این مهمانی و به 
دنبال مصرف زیاد الکل و شروع نزاع به سراغ تفنگ شکاری نیمه اتوماتیک 
خود رفته، ســپس به محل بازگشــته و به حاضران از فاصله بسیار نزدیک 

تیراندازی کرده و آن ها را کشته است.
به گزارش رســانه های روس این مرد خود را چترباز سابق ارتش روسیه 

معرفی کرده اما حاضران در مهمانی حرف او را باور نکرده بودند.
به گزارش یورونیوز، این موضوع که به شدت فرد مهاجم مست را عصبی 

و ناراحت کرده منشأ اصلی نزاع مرگبار شد.

گفت: نیروهای مبارزه با مواد مخدر شــیخ نشــین راس الخیمه امارات طی 
عملیاتی، موفق به کشــف و ضبط بیش از 10۹ هزار و 780 قرص ترامادول 

در یکی از کوه های شیخ نشین راس الخیمه شدند.
وی افزود: در این عملیات دو متهم که از اتباع یکی از کشورهای آسیایی 

هستند نیز دستگیر شده و به مراجع قضایی تحویل داده شد.

معاون دادســتان شهرســتان ریگان از توقیف محموله بیش از 
۸00کیلوگرمی مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

علی سخنگو در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در ریگان اظهار داشت: با تلاش 
و هوشیاری مأموران تیپ تکاوری امام رضا )ع( ظرف 24 ساعت گذشته محموله 

سنگین مواد مخدر مورد شناسایی قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر در 
نزدیکی شهر ریگان موفق به توقیف محموله بیش از 800 کیلوگرمی مواد مخدر 
شدند، گفت: در این درگیری که در شامگاه دوشنبه در منطقه نظام شهر ریگان 
اتفاق افتاد یک شرور به هلاکت رسید و یک شرور نیز زخمی و دستگیر شد.

معاون دادستان شهرستان ریگان با بیان اینکه در این درگیری یک دستگاه 
خودروی تویوتا نیز از قاچاقچیان توقیف شد، افزود: با تلاش مأموران انتظامی 
و در یک ســری اقدامات اطلاعاتی باند مذکور در شهرستان ریگان مورد ضربه 

قرار گرفت.

معاون دادستان ریگان در گفت و گو با تسنیم:

کشف ۸۰۰کیلوگرم مواد مخدر 
با هلاکت یک قاچاقچی

مدیرعامل سابق سازمان انتقال خون ایران گفت: 
شروع اهدای خون از اوایل سنین جوانی علاوه بر اجر 

معنوی سرمایه گذاری برای سلامتی است.
به گزارش فارس، حسن ابوالقاسمی اظهار داشت: بهترین 
زمان برای اهدای خون در ماه مبارک رمضان بعد از خوردن 

افطاری سبک است.
ابوالقاســمی با بیان اینکه خون فرآورده ای است که به 
سادگی از بدن جدا می شود، افزود: از طرفی خون می تواند 
جان بسیاری از بیماران را که فقط به خون وابسته هستند 
و هیچ جایگزین دیگری برای درمان خود ندارند نجات دهد.

وی تأکید کرد: از همه هموطنان عزیز که ســال ها به 
ویژه در دفاع مقدس به طور مستمر خون اهدا کردند تقاضا 

می کنم به این ســنت حسنه ادامه دهند و جوانان خود را 
به اهدای خون تشویق کنند چرا که شروع اهدای خون از 
اوایل سنین جوانی علاوه بر اجر معنوی می تواند سپر خوبی 
برای جلوگیری از حوادث قلبی و عروقی و ســرمایه گذاری 

برای سلامتی در آینده باشد.
ایــن متخصص خون و کــودکان ضمن بیان اینکه در 
مــاه مبارک رمضان نیــاز به فرآورده هــای خونی کاهش 
پیدا نمی کند، اظهار داشــت: بیمارانــی که مصرف کننده 
فرآورده های خونی هســتند در ماه مبارک رمضان نیز به 

آن نیاز دارند.
ابوالقاســمی گفت: تصور مردم روزه دار بر این است که 
اهدای خون را قبل یا بعد از ماه مبارک باید انجام دهند در 

حالی که مدت نگهداری خون و فرآورده های خون همیشه 
کوتاه است به عنوان مثال پلاکت کمتر از پنج روز یا خون 

در بسیاری موارد کمتر از 35 روز نگهداری می شود.
وی بــا تأکید بر اینکه در ماه مبــارک رمضان اهدای 
خون مشــکلی برای فرد روزه دار به وجود نمی آورد، افزود: 
فیزیولوژی بدن به گونه ای اســت که مایعات کافی بعد از 

افطار می تواند حجم خون را تأمین کند.
به گفته این عضو شورای مرکزی بسیج جامعه پزشکی 
کشور، زنان به دلیل کمبود فقر آهن از اهدای خون معاف 
می شــوند اما می توانند با خوردن قرص های آهن و تأمین 
خون کافی مبادرت به اهدای خون کنند و مشکلی در این 

باره نداشته باشند.

مدیرعامل سابق سازمان انتقال خون مطرح کرد

جلوگیری از حوادث قلبی و عروقی با اهدای خون
رئیس شورای شهر تهران گفت: نرخ کرایه حمل 
و نقل عمومی حداکثر 10 درصد افزایش پیدا می کند.

بــه گــزارش مهــر، مهــدی چمــران در حاشــیه  
ســیصدوپنجاهمین جلسه شورای شــهر تهران در جمع 
خبرنگاران گفت: پس از مخالفت فرمانداری تهران با مصوبه 
افزایش نرخ کرایه های حمل و نقل عمومی شورای اسلامی 
شــهر تهران، این موضوع به هیئت حــل اختلاف وزارت 
کشور ارسال شــد و در نهایت این هیئت افزایش حداکثر 
10 درصدی را برای نرخ کرایه اتوبوس، مترو و تاکســی به 

تصویب رساند.
وی افزود: البته اجرایی شدن این مصوبه منوط به ابلاغ 
این مصوبه به فرمانداری تهران و شورای اسلامی شهر تهران 
است که هنوز دبیرخانه هیئت حل اختلاف این کار را انجام 

نداده است  و پیگیر این موضوع هستیم.
رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد: هیچ گونه افزایشی 
در حال حاضر در کرایه هــای حمل و نقل عمومی قانونی 

نیست.

رئیس شورای شهر تهران خبر داد

افزایش ۱۰ درصدی نرخ 
کرایه های حمل و نقل عمومی

جانشــین رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی 
تهران بزرگ از برخورد با تخلفات شــبانه و تخلفات 

موتورسیکلت ها در تهران خبر داد.
سرهنگ حسن عابدی به ایسناگفت: با توجه به اینکه 
در ماه مبارک  رمضان هســتیم و فعالیت برخی واحدهای 
تفریحــی، فرهنگی و غذایی تا حوالی اذان صبح ادامه دارد، 
شاهد آن هستیم که حجم ترافیک در معابر بیش از روزها 

و ایام دیگر سال است.
عابــدی با بیان اینکه در همین راســتا مأموران پلیس 
راهور در آماده باش هستند، افزود: روانسازی ترافیک یکی از 
مواردی است که مأموران انجام می دهند و طرح برخورد با 
تخلفات شبانه و به ویژه تخلفات حادثه ساز همچون سرعت 
غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، انجام حرکات نمایشی با خودرو 
و... نیز همچنان ادامه دارد و تعطیل نشــده و این طرح  در 

بزرگراه ها و معابر تهران اجرایی شده است.
وی همچنیــن از اجــرای طــرح برخورد بــا تخلفات 

موتورسیکلت سواران خبر داد و گفت: اجرای این طرح نیز 
در صبح و شب تشدید شده و همکاران من با موتورسیکلت 

سواران متخلف برخورد می کنند.
اعمال قانون و صدور جریمه برای مسافربرهای شخصی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی نیز از 
اعمال قانون و صدور جریمه برای مسافربرهای شخصی که 

بدون مجوز اقدام به این کار کنند خبر داد.
ســردار تقی مهری در خصوص تردد خودروها با پلاک  
شهرستان در تهران و مسافرکشی توسط آنها،  به فارس گفت: 
تــردد با هر پلاکی در هر شهرســتانی آزاد و قانونی بوده و 

هیچ مشکلی ندارد.
مهری با بیان اینکه مسافرکشی با خودروهای شخصی 
و با هر پلاکی در صــورت عدم دریافت مجوز لازم، خلاف 
مقررات راهنمایی و رانندگی اســت، تأکید کرد: پلیس این 
دسته از رانندگان متخلف را اعمال قانون کرده و برای آنها 

جریمه صادر می کند.

جانشین رئیس پلیس راهور تهران خبر داد

تشدید برخورد با موتورسواران متخلف

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا از تمدید 
مرحله دوم طرح جریمه مشمولان غایب تا اوایل 

شهریور ماه خبر داد.
سردار ابراهیم کریمی در خصوص اجرای مرحله 
دوم طرح جریمه مشمولان غایب در سال ۹6 به پایگاه 
خبری پلیس گفت: مشمولان غایبی که تا پایان سال 
۹6 بیش از 8 سال غیبت دارند و به دلایلی نتوانستند 
در مرحله اول طــرح جریمه )تا 15 خرداد( ثبت نام 
کننــد، می توانند از 16 خرداد ماه امســال تا ابتدای 
شهریورماه از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 

) پلیس +10( برای ثبت نام در این طرح اقدام کنند.
کریمی با بیان اینکه تاکنون 11 هزار و 500 نفر 
درخواســت خود را ثبت کرده اند، افزود: مرحله اول 
طرح جریمه مشــمولان غایب تا 15 خرداد ماه بوده 
که پس از ثبت نام از متقاضیان، مراحل راستی آزمایی 
و اســتعلامات لازم از سوی سازمان انجام می شود و 
ســپس پیامک مبنی بر نحوه پرداخت مبلغ جریمه 

برای مشمولان ارسال می شود.
وی در خصوص نحوه اخذ گواهینامه راهنمایی و 
رانندگــی برای این افراد، بیان کرد: با توجه به اینکه 
در بند 4 مصوبه قانون بودجه ســال ۹6 کل کشور، 
محرومیت های اجتماعی که در ســال ۹4 برای این 
دســته از مشمولان در نظر گرفته شده بود لغو شده 
 ، لذا متقاضیان این طرح می توانند با پرداخت کامل 
مبلغ جریمه برای اخذ گواهینامه راهنمایی و رانندگی 

اقدام کنند.
این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: مبلغ اقساطی 
این طرح تا پایان سال جاری می بایست به طور کامل 
تسویه حساب شود ، لذا متقاضیان هر چه سریعتر در 
فرصت تعیین شده درخواست خود را از طریق دفاتر 
خدمات الکترونیک انتظامی ) پلیس +10( ثبت کنند تا 

از تسهیلات در نظر گرفته شده بهره مند شوند.

تمدید طرح جریمه 
مشمولان غایب 

تا شهریورماه

معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی کشور 
گفت: شــهریه های مهدهای کودک باید در تابلو یا 
برگه هایی جلوی چشم والدین نصب شود تا با آگاهی 
کامل از شــهریه های موجود، کودک خود را در مهد 

ثبت نام کنند.
حبیب اله مسعودی فرید به ایرنا گفت: این شهریه ها باید 
به مهر بهزیستی استان مربوطه  ممهور شده باشد و موضوع 

اصلی در این بین، موضوع قانون مداری است.
مسعودی فرید افزود: شهریه مهدهای کودک همچنین 
در ســایت اینترنتی بهزیستی هر اســتان برای والدین در 
دسترس است و والدین با مراجعه به آنها می توانند از میزان 

شهریه ها اطلاع پیدا کنند.
وی ادامــه داد: شــهریه مهدهــای کودک براســاس 
شاخص هایی مانند تعداد مربی، فضای اختصاص داده شده 
به کودکان و مناسب ســازی فضا از سوی هر استان تعیین 
شــده و به تائید سازمان بهزیستی کشور می رسد بنابراین 
شــهریه های مهدهای کودک در استان های کشور و حتی 

شهرها، منطقه ها و محله ها متفاوت است.
معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور  با اشاره 
به شهریه کلاس های فوق العاده مهدهای کودک،گفت: این 
کلاس ها باید در ساعاتی که کودک بیکار است مانند ساعات 
بعدازظهر برگزار شود و به تائید سازمان بهزیستی نیز برسد.

وی تاکید کرد: مهدهای کودک نمی توانند هر کلاسی 
که دلشــان خواست برگزار کنند بلکه این کلاس ها باید به 

تائید برسند و پس از تائید برگزار شوند.
گفتنی اســت، مســعودی فرید پیش از این از والدین 
خواسته بود تا در صورت مشاهده هرگونه تخلفی از جمله 
طلب شــهریه اضافی برای کلاس های فوق برنامه مهدهای 
کودک، مراتب را به سامانه 3000012333 پیامک کنند.

معاون سازمان بهزیستی اعلام کرد

الزام مهدهای کودک 
به نصب میزان شهریه

صبح دیروز ساختمانی چهار طبقه در خیابان 
سی و ششم گیشا فرو ریخت.

20 نفر نجات یافتند

ریزش ساختمان 4 طبقه بر اثر گودبرداری غیراصولی

ســخنگوی سازمان آتش نشــانی تهران با اعلام 
این خبر به خبرگزاری صداوسیما، گفت: گودبرداری 

غیراصولی به عمق ســه متــر در زمینی 200 متری 
در کنار این ســاختمان، باعث شــد ضلع شرقی این 

ساختمان چهار طبقه فرو بریزد.
ســید جلال ملکی افزود: بلافاصله ماموران سه 
ایستگاه آتش نشانی در محل حاضر و مشغول تخلیه 

ساختمان شدند.
ملکــی ادامه داد: در زمــان حادثه در داخل این 
ساختمان چهار طبقه که محل برگزاری کلاس های 
موسیقی و هنری بود 40 نفر حضور داشتند که 20 نفر 
از آنان به بیرون از ساختمان آمدند و 1۹ نفر دیگر را 
ماموران آتش نشانی از داخل ساختمان خارج کردند.
به گفتــه وی، در این حادثه یک خانم جوان زیر 
آوار مانده بود که بعد از تلاش یک ســاعته ماموران 

آتش نشانی از زیر آوار خارج و تحویل اورژانس شد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران افزود: حال 
عمومــی این زن خوب بــود و فقط از ناحیه پا دچار 

آسیب شده بود که به بیمارستان منتقل شد.

از کشف  فارس  اســتان  انتظامی  فرمانده 
اختلاس بانکی در شیراز خبر داد و گفت: یک 
فقره اختلاس بانکی به مبلغ 52 میلیارد ریال در 
یکی از بانک های شیراز صورت گرفت که متهم 

دستگیر شده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از شیراز، سرتیپ 
احمدعلی گودرزی در نشســت بــا خبرنگاران اظهار 
داشــت: کارشناسان پلیس آگاهی یک فقره اختلاس 
بانکی به مبلغ 52 میلیارد و 400 میلیون ریال در یکی 
از بانک های شیراز کشــف و متهم به مراجع قضایی 

تحویل داده شد.
وی گفــت: در این پرونده رئیس شــعبه یکی از 
بانک های شــیراز، از دو سال گذشته تاکنون با جعل 
ســند و امضاء، تسهیلاتی را به بستگان نزدیک خود 
پرداخت کرده که این تسهیلات در قالب قراردادهایی 

با شرکت های صوری، تامین و پرداخت شده بود.
گودرزی با بیان اینکه در موضوع دیگر کشــفیات 
اخیر آگاهی فارس متهمانی که با دعانویسی و رمالی 
در شهرستان های شــیراز، فسا، داراب، کوار و بوانات 
کلاهبرداری می کردند، دستگیر شدند افزود: ماموران 
پلیــس بعد از پیگیری های مســتمر در 6 خرداد ماه 
امســال این دو نفر را در یکی از روســتاها و در حین 
کلاهبرداری دســتگیر کردند که تاکنون 300 فقره 

پرونده شکایت از این افراد طرح شده است.
رئیس  پلیس اســتان فارس از دســتگیری یک 
کلاهبردار اینترنتی نیز خبــر داد که با هک رایانه  و 
تلفن های همراه افراد نســبت بــه تهدید و اخاذی و 

کلاهبرداری از آنان اقدام می کرده است. 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهم 
یک مورد سابقه کیفری کلاهبرداری در سال ۹4 در 

پرونده دارد، گفت: در سال ۹4 این فرد توسط پلیس 
فتا در فارس دستگیر و روانه زندان شد اما در زندان 
با در اختیار داشتن تعداد سیم کارت های متعدد با 
هک حساب های مشــترکین بانک، بدهی شاکیان 
را تامین و پرداخت کرده و بعد از حدود 2 ســال از 

زندان آزاد شد.
رئیس  پلیس استان فارس با انتقاد از اینکه هزینه 
ارتکاب برخی جرائم در ایران پائین است، گفت: اینکه 
یک زندانی که به واســطه ارتــکاب جرمی محکوم و 
محبوس می شــود چگونه باید 70 سیم کارت تلفن 

همراه داشته باشد، سؤال برانگیز است.
گودرزی با اشاره به تشکیل 5 پرونده کلاهبرداری 
بــرای این متهم، بیان کرد: این فرد پیش تر با عنوان 
طراحــی ســایت و دکوراســیون داخلی، اقــدام به 

کلاهبرداری می کرده است.

متهم اختلاس بانکی ۵۲ میلیارد ریالی در شیراز دستگیر شد

مدیر روابط عمومی شــرکت بهره برداری 
مترو تهران از برخــورد 2 رام قطار مترو در 
ایستگاه طرشت از خط 2 خبر داد و گفت که 
25 مسافر در این تصادف مجروح و تحت درمان 

قرار گرفتند.
احسان مقدم به ایرنا گفت: ساعت 15 / 18دیروز 
حادثه برخورد 2 رام قطار در ایستگاه طرشت به مرکز 

اطلاع رسانی مترو تهران اعلام شد.
وی بیان کرد: یک رام قطار در محل ایســتگاه 
طرشت به سمت فرهنگسرا متوقف بود که ناگهان 
یک رام قطار با ســرعت کــم به عقب قطار متوقف 
شــده برخورد کرد. و بلافاصله اقدامات اولیه ایمن 
ســازی انجام شد و چند مســافر دچار مصدومیت 
جزیی بودند که توســط عوامــل اورژانس بصورت 

سرپایی مداوا شدند.
مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران نیز به 
ایرنا گفت: ساعت 18/ 18 دیروز این حادثه به سامانه 

125 اعلام و دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به همراه 
پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.

حســن عباسی با اشــاره به مصدوم شدن 25 
مجروح گفت که 18 نفر بصورت سرپایی مداوا و 7 

نفر نیز به بیمارستان منتقل شده اند.
وی بــا بیان اینکه تاکنــون هیچ فوتی گزارش 
نشده است خاطر نشان کرد: عملیات درمانی عوامل 
اورژانس تهران در محل حادثه همچنان ادامه دارد.

نقص فنی ناشی از سیستم های کنترلی
 علت برخورد 2 قطار بوده است

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران 
اعلام کرد: علت برخورد 2 قطار در ایستگاه طرشت 
مترو، نقص فنی ناشی از سیستم های کنترلی بوده 

است.
وی افزود: بارها نوسازی تجهیزات مترو را مطرح 
کرده ایــم. قطارهای مترو قطعــاً نیازمند تعمیر و 

نگهداری و همین طور تجهیزات لازم هستند.

 برخورد ۲ قطار مترو در ایستگاه طرشت

معاینات پزشکی یک میلیون و 300 هزار کودک 
۷ ساله برای ورود به مدرسه از دیروز در پایگاه های 

سنجش سلامت آموزش و پرورش آغاز شد.
در این پایگاه ها دانش آموزان از لحاظ ســلامتی چشم، 
گوش، حلق و بینی، قد و وزن و آمادگی تحصیلی سنجیده 
می شوند که این معاینات منجر به صدور شناسنامه سلامت 

برای کودکان می شود.
معاون تشخیص و پیشگیری آموزش و پرورش استثنایی 
کشور در همین زمینه به خبرگزاری صدا و سیما گفت: صدور 
شناسنامه سلامت برای ثبت نام در پایه اول تحصیلی الزامی 
اســت و دانش آموزان پس از مراجعه به نزدیکترین مدرسه 
محل سکونت به یکی از پایگاه های سنجش سلامت معرفی 

و تحت معاینات بالینی قرار می گیرند.
عظیم عراقی با بیان اینکه در این مراکز تحصیل دانش 
آموز در مدارس عادی یا استثنایی مشخص می شود، افزود: 
دانش آموزانی که مشکوک به ناتوانی های بینایی، شنوایی و 
آمادگی تحصیلی هستند به مراکز تخصصی وزارت بهداشت 

برای درمان معرفی می شوند. 
عراقــی با اشــاره به اینکه طرح ســنجش ســلامت 
دانش آموزان تا پایان مرداد ادامــه دارد، گفت: پایگاه های 
سنجش سلامت همه روزه به غیراز جمعه ها برای پذیرش از 
دانش آموزان آماده هستند و هزینه سنجش در این مراکز نیز 
برای هر دانش آموز 20 هزار تومان در نظر گرفته شده است.
وی یادآور شــد: پارســال بیش از یک میلیون و 400 
هــزار دانش آمــوز در بدو ورود به مدرســه در پایگاه های 
ســنجش سلامت معاینه شــدند که بیش از 7 هزار نفر از 
این دانش آموزان به مدارس استثنایی معرفی شدند و بقیه 

تحصیل در مدارس عادی را آغاز کردند.
تمدید مهلت ثبت نام کلاس اولی ها در مدارس شاهد

سرپرست اداره کل امور شاهد و ایثارگران با اشاره به به 
حجم ثبت نام ها و شرایط موجود، از تمدید مهلت ثبت نام 
کلاس اولی ها در مدارس شــاهد تا 20 خرداد ماه خبر داد. 
محمدرضا رزاقی به باشــگاه خبرنگاران جوان گفت: بعد از 
این زمان تمدید مهلت ثبت نام نداریم و افرادی که از این 
زمان جامانده اند امکان ثبت نام در مدارس شاهد را برای سال 
تحصیلی آینده نخواهند داشت. ثبت نام در مدارس شاهد از 

طریق سامانه اینترنتی »سجا« انجام می شود.

آغاز طرح سنجش سلامت 
کلاس اولی ها


